

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE

DEPREMİN YARALARINI HEP BİRLİKTE SARACAĞIZ. İHTİYAÇ DOĞRULTUSUNDA YARDIMLARIMIZ DEPREMZEDELERE ULAŞTIRILMAK ÜZERE DEVAM EDİYOR. YİĞİT AKÜ AİLESİ OLARAK BU ZOR GÜNLERİ DAYANIŞMA VE BİRLİK İÇİNDE ATLATABİLMİYİ UMUT EDİYOR VE ÜLKEMİZE TEKRAR GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİMİZİ İLETİYORUZ.





YİĞİT AKÜ'YE DEĞER KATAN ÇALIŞANLAR UNUTULMADI

Emeklerini esirgmeden yıllarca Yiğit Akü'ye değer katan çalışanlar için tören düzenlendi. Kuruluşunun 47 yılını kutlayacak olan Yiğit Akü, çalışma hayatı boyunca birlikte olduğu çalışanlarının desteklerin unutulmadığını bir kere daha

gösterdi. Çalışma hayatının 10-15 ve 20 yılını Yiğit Akü ile birlikte tamamlayan çalışanlara plaket takdim edildi.

Yiğit Akü adına yapılan açıklamada ise şu mesaj paylaşıldı: "Hep daha ileriye götüren ve 1976 yılından bu yana süren yol-

culukta Yiğit Akü ailesine sunmuş olduğunuz eşsiz katkılarınızı asla unutmayacağız. Yiğit Akü ailesinin değerli bir ferdi olarak sizinle bugünlere birlikte gelmiş olmak gelecekteki başarılı yolculuğumuzun da teminatıdır. Emekleriniz için teşekkürlerimizi sunarız."

AUTOMECHANIKA DUBAI FUARINDA YİĞİT AKÜ FARKI...

Yiğit Akü tüm donanımıyla 22-24 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleşen Automechanika Dubai Fuarı'na katıldı. Orta Doğu ve Afrika'nın en büyük satış sonrası, otomotiv ve hizmet fuarında Yiğit Akü ürünleriyle farkını gösterdi. Automechanika Dubai 2022 otomotiv fuarında şirket; bayileri, tedarikçileri ve uluslararası arenadaki iş ortakları ile bir araya geldi.



YİĞİT AKÜ YENİ YILA “ÜRETMEYE DEVAM” MESAJIYLA GİRDİ



Yiğit Akü sektöründe uzun yıllardır zirvedeki yerini koruyan Yiğit Akü, “Yeni yılda daha iyi bir dünya için bir-

likte çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz” sloganı ile 2023 yılına merhaba derken, kıdemli çalışanlarına özel sunduğu

ödül töreni ve tüm çalışanlarının katıldığı yeni yıl kutlama organizasyonu ile hediyelerle çalışanlarını motive etti.

PANDAMİ MÜZİK İLE YİĞİT AKÜ SOKAK HAYVANLARININ DİLİ OLDU

Pandemi sürecinde eğlenen pandalılar arkadaş grubu olarak adından söz ettiren Pandami Music ile Yiğit Akü, sokak hayvanlarının yaşadığı güçlüklerle dikkat çekti. 2022 yılında gerçekleştirilen #birta-

sabirazmama projesi ile sokaktaki canlıların böyle basit bir desteğe dahi ne kadar muhtaç oldukları hatırlatıldı. “Bir tasa biraz mama” isimli iş birliği için bestelenen bir şarkı da sosyal medyada paylaşıyor.

#birtasabirazmama

Bir tasa biraz mama,
Ne dert kalır ne de tasa
Bir yuva bir kenara,
Bırakmalı bizim için...

Çıkmadan önce yola
vurmalı kaportaya
Bakmalı görmek için
sokaklara

Ve hava şimdi kış,
yok ki bir çatım
Bu soğukta bir kaputta
savunmasız, açım
Artık gör beni ve sev biraz
Bir tasa biraz mama,
Ne dert kalır ne de tasa





8. VERİMLİLİK PROJE ÖDÜLLERİ'NDE YİĞİT AKÜ ÖDÜL ALDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından her yıl "Verimlilik Proje Ödülleri" düzenleniyor. Verimlilik bilincinin ülke çapında yaygınlaştırılmasını hedefleyen ödüller, kurum ve kuruluşlar arasında bilgi ve tecrübe paylaşımını artırılmasını teşvik ediyor. Verimlilik konusunda yürütülen projelerin kamuoyuna duyurulması amacıyla uygulanmış projelerin sağladığı yararların

tanıtılması ve verimliliği artırma konusunda yürütülecek yeni projelerin teşvik edilmesini sağlamaya yönelik olarak 2014 yılından bu yana her yıl gerçekleştirilen organizasyona gösterilen ilgi gün geçtikçe artıyor. Hem özel sektör işletmelerinin hem de kamu kurum ve kuruluşlarının başvuru yapabildiği yarışmada dereceye giren proje sahiplerine verilecek ödüller Bakan Mustafa Varank tarafından takdim edildi.

Verimlilik Proje Ödülleri'nde Yiğit Akü, "Montaj Hatları Kuru Akü Hurdası Azaltma Projesi" ile ikincilik ödülü kazandı. Bu başarı ile ilgili olarak Yiğit Akü A.Ş.'den yapılan açıklamada "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 8. Verimlilik Proje Ödülleri töreninde ödüle layık görülmekten dolayı onur duyduk. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz" ifadesine yer verildi.